
UCHWAŁA NR XXXVI/224/2021
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/205/2021 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Mieroszowskiego Centrum Kultury 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art.13 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Mieroszowskiego Centrum Kultury przyjętym Uchwałą Nr XXXIV/205/2021 Rady Miejskiej 
Mieroszowa z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia statutu Mieroszowskiego Centrum Kultury, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w Rozdziale 3 dodaje się §14 w brzmieniu: 

„ 1.Dyrektor może kierować Mieroszowskim Centrum Kultury we współpracy z Radą Programową zwaną dalej 
„Radą” - organem doradczym i opiniodawczym w sprawach związanych z planami rozwoju i działalności Centrum 
Kultury. 

2. Radę powołuje i odwołuje dyrektor Mieroszowskiego Centrum Kultury. 

3. Radą kieruje jej przewodniczący. 

4. Członkowie Rady pełnią swe funkcje honorowo. 

5. W posiedzeniach Rady mogą uczestniczyć przedstawiciele Organizatora oraz osoby zaproszone przez Radę. 

6. Rada działa na podstawie uchwalonego przez nią i zatwierdzonego przez dyrektora Mieroszowskiego 
Centrum Kultury regulaminu”. 

2. W Rozdziale 4 i 5 paragrafy otrzymują odpowiednio numerację w kolejności od 15 do 18.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: IMTOZ-ANSMM-CEVPV-NOTPH-AVZKS. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 13 ust. 2 pkt 3 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, statut powinien 
zawierać postanowienia dotyczące organów doradczych oraz sposobu ich powoływania. Przedłożony statut takich 
nie zawiera, zatem przyjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne. 

Id: IMTOZ-ANSMM-CEVPV-NOTPH-AVZKS. Uchwalony Strona 1




